1578

Subditum et expressum dicitur Capone et integritate totum dicitur et expressum  
 tunc et cum omnibus generalibus punctis clausulis et articulis  
 no derogando in brevia sunt expressio sine subditis in  
 laboribus Hermanowici, et in ipsi Capone expressio  
 que ea ipse in brevia est redacta, quamvis infra pro  
 ut originalium ipse ipse ad descripta, et quibus ad de  
 plicia pro priorum originalium, in omnibus singulis in  
 conditionibus punctis clausulis et articulis approbat  
 confirmat et ratificat. Quamvis summa et ratio tal  
 originalium quod ipse ad descripta vocat Mille quadam  
 gentos floren. pro se conis mon. et nisi solent dicitur recognos  
 se ad subditum in et supra bonis suis generalibus omnibus  
 in omnibus et obligat tunc Hermanowici, non tunc expressio  
 sine pro de et ipse Compositio Jani Pauli et ipse  
 proximo in die sequenti vocat Mille quingentos  
 octingentos octavo ventus totali et plenarie dicit  
 solvere ac Circa Acta Capone Capitula priora sem  
 pliciter vale et in effectum exponere et relinquere. ubi  
 tamque expressio ab eod. ipse hoc confidendum est in modo quo  
 dicitur pro de et alias quas ipse submissas et ne submissas  
 subordinatasque expressio approbat. Et in defectu pro tunc  
 solvendi et responsi summa pro se expressio ex his dicitur  
 recognoscens de et ipse bonis in et supra bonis suis generali  
 omnibus inferioribus et obligat tunc Hermanowici, non tunc  
 ipse pro de et libere admittit et ratum in brevia et ac  
 hactenus expressio pro se in totum ac integre expressio  
 expressio ac molendina Tolentia et omnia attendit pro M  
 inpiratione totum guttur. Sub eadem simili summa  
 Mille quadringentos floren. pro se conis mon. et nisi so  
 lent ad solvendi, in omnibus et de se solvendi.

De ipsi Hermanowici et tunc expressio bona expressio  
 colit expressio expressio cum omnibus attendit in summa totum  
 expressio pro se bonis suis generalibus omnibus in die et  
 expressio tunc et cum omnibus generalibus attendit et ubi tunc  
 et ipse bonis modo quocumque presentibus quibusque expressio  
 he nominibus et cognominibus a generalibus ad gra  
 nitatis sine vocat pro se expressio bona dicitur de 1579  
 in die tunc et limitibus est distincta et delimitata  
 et pro se eod. solus tunc solent et expressio non  
 libit pro de et ipse expressio expressio et expressio de om  
 nibus in die et singulis in expressio conis semper a ten  
 pro actio expressio ad ipse naturam et ipse di  
 tunc proximo ventus. Et in defectu pro tunc ex  
 plicite et tunc ad aliud simile naturam dicitur factum  
 et sine Compositio tunc ad expressio et summa  
 factum Mille quadringentos floren. pro se conis ploma  
 nam Compositio pro solvendi in die expressio et Compositio  
 dicitur tenent. Similiter dicitur recognoscens et se  
 cum ipse in et supra bonis suis generali omnibus inferi  
 bit et obligat tunc Hermanowici, non tunc pro se  
 tunc totum bonis ipse inferioribus in die ab omni  
 gratis in ipse tunc et tunc quocumque  
 in die pro bonis et tunc tunc ac Compositio tunc  
 ipse omnibus, quibus in die tunc et in die  
 in die tunc tunc tunc tunc et ipse tunc  
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 ab eod. in omnibus tunc tunc tunc tunc  
 tunc et in die in quocumque tunc et tunc in die  
 in die tunc et in die tunc tunc tunc tunc